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IFP Global Environment Fund 

Etat des variations du portefeuille-titres 
du 1er janvier 2025 au 30 juin 2025 
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 Devise  Dénomination  Achats  Ventes  Autres 

          
 

Actions      

 
      

 CHF  VAT Gr SA Reg  0  500  0 
 

      

 EUR  ACEA SpA  11.400  0  0 
 EUR  Air Liquide SA  600  0  0 
 EUR  ASML Holding NV  450  0  0 
 EUR  Dassault Systemes SA  3.800  13.800  0 
 EUR  Iberdrola SA  0  0  751 
 EUR  Prysmian SpA  1.500  4.500  0 
 EUR  Schneider Electric SE  1.400  400  0 
 

      

 GBP  Rotork Plc  95.000  0  0 
 

      

 HKD  Haier Smart Home Co Ltd  87.000  87.000  0 
 HKD  Sunny Optical Tec Gr Co Ltd  22.500  22.500  0 
 

      

 JPY  Denso Corp Reg  0  32.000  0 
 JPY  Kurita Water Industries Ltd Reg  0  9.600  0 
 

      

 SEK  Atlas Copco B REG  33.500  0  0 
 SEK  Boliden AB  0  9.000  0 
 

      

 USD  Advanced Micro Devices Inc  0  2.200  0 
 USD  Clean Harbors Inc Reg  0  1.800  0 
 USD  Ecolab Inc  600  800  0 
 USD  First Solar Inc  500  2.000  0 
 USD  Ge Vernova Inc  500  0  0 
 USD  Hubbell Inc Reg  0  1.500  0 
 USD  Lam Research Corp  6.500  2.800  0 
 USD  Nextracker LLC  0  3.200  0 
 USD  Ormat Technologies Inc  5.900  1.500  0 
 USD  Primo Brands Corp  8.500  0  0 
 USD  Roper Technologies Inc  0  600  0 
 USD  Synopsys Inc  200  300  0 
 USD  Waste Management Inc  600  900  0 
 USD  Westinghouse Air Brak Tec Corp Reg  2.200  0  0 
 

Fonds d'investissement fermés      

 
      

 USD  Hannon Armstrong Sust Infr Cap Dist  11.800  0  0 
 USD  Weyerhaeuser Co  10.600  0  0 
 

Obligations      

 
      

 CAD  Hydro One Inc 4.25% Ser 60 24/04.01.35  800.000  0  0 
 CAD  WSP Global Inc 5.548% 23/22.11.30  500.000  0  0 
 

      

 EUR  Air Products and Chemicals Inc 4% 23/03.03.35  500.000  0  0 
 EUR  Assicurazioni Generali SpA 5.272% EMTN 

23/12.09.33 
 400.000  0  0 

 EUR  Cie de Saint-Gobain SA 3.625% EMTN 24/08.04.34  600.000  0  0 
 EUR  Corning Inc 4.125% 23/15.05.31  100.000  100.000  0 
 EUR  Crown European Hgs SA 4.75% 23/15.03.29  100.000  100.000  0 
 EUR  EQT AB 2.875% 22/06.04.32  100.000  0  0 
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IFP Global Environment Fund 
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 Devise  Dénomination  Achats  Ventes  Autres 

          
 EUR  Eurofins Scientific SE 4.75% 23/06.09.30  100.000  100.000  0 
 EUR  H&M Finance BV 4.875% EMTN 23/25.10.31  100.000  0  0 
 EUR  Huhtamaki Oyj 4.25% 22/09.06.27  0  600.000  0 
 EUR  ING Groep NV VAR 22/23.05.26  100.000  100.000  0 
 EUR  Intesa Sanpaolo SpA 4.875% EMTN Ser 1027 

23/19.05.30 
 110.000  110.000  0 

 EUR  Norsk Hydro ASA 3.625% EMTN Ser 3 25/23.01.32  600.000  0  0 
 EUR  Pandora A/S 4.5% EMTN Ser 1 23/10.04.28  100.000  100.000  0 
 EUR  Suez SA 4.5% EMTN 23/13.11.33  400.000  0  0 
 EUR  Timken Co 4.125% 24/23.05.34  0  600.000  0 
 EUR  Vestas Wind Systems A/S 4.125% EMTN 

23/15.06.26 
 0  800.000  0 

 EUR  Volkswagen Intl Finance NV 4.375% EMTN 
22/15.05.30 

 100.000  100.000  0 

 EUR  Volvo Car AB 4.2% EMTN 25/10.06.29  400.000  0  0 
 EUR  Webuild SpA 5.375% 24/20.06.29  150.000  0  0 
 

      

 GBP  Intesa Sanpaolo SpA VAR EMTN Ser 1024 
23/14.03.29 

 450.000  0  0 

 GBP  Orsted 5.125% EMTN Ser 16 22/13.09.34  100.000  300.000  0 
 

      

 USD  Analog Devices Inc 2.95% 20/01.04.25  0  1.000.000  0 
 USD  Campbells Co 3.95% 18/15.03.25  100.000  100.000  0 
 USD  GXO Logistics Inc 6.5% 24/06.05.34  100.000  600.000  0 
 USD  ING Groep NV 4.625% 18/06.01.26  0  1.000.000  0 
 USD  Kia Corp 2.375% 22/14.02.25  0  1.200.000  0 
 USD  Lenovo Group Ltd 6.536% Ser A 22/27.07.32  200.000  0  0 
 USD  Soc Quimica y Minera Chile SA 6.5% 23/07.11.33  200.000  0  0 
 USD  Suzano Intl Finance BV 5.5% 23/17.01.27  150.000  150.000  0 
 USD  Trimble Inc 4.9% 18/15.06.28  100.000  0  0 
 USD  VTB Eurasia DAC VAR LPN VTB Bk Sub 

12/06.02.Perpetual 
 300.000  0  0 

 USD  Westinghouse Air Brak Tec Corp 3.2% 20/15.06.25  100.000  100.000  0 
 USD  Yara Intl ASA 3.8% 16/06.06.26  200.000  200.000  0 
 USD  Yara Intl ASA 7.378% 22/14.11.32  600.000  0  0 
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 Devise  Dénomination  Achats  Ventes  Autres 

          
 

Actions      

 
      

 CAD  Manulife Financial Corp  35.000  0  0 
 

      

 CHF  ABB Ltd Reg  0  6.000  0 
 CHF  Alcon Inc Reg  1.300  2.500  0 
 CHF  Chocolade Lindt & Spruengli AG Reg  0  7  0 
 CHF  Givaudan SA Reg  210  0  0 
 CHF  Siegfried Holding SA  0  0  9.600 
 CHF  Siegfried Holding SA Reg  960  0  -960 
 CHF  VAT Gr SA Reg  0  2.000  0 
 

      

 DKK  Novo Nordisk AS B  5.000  6.500  0 
 

      

 EUR  BioMerieux SA  1.000  2.500  0 
 EUR  EssilorLuxottica SA  500  3.000  0 
 EUR  FinecoBank SPA  36.000  0  0 
 EUR  Hornbach Holding AG & Co KgaA  4.300  0  0 
 EUR  L'Oréal SA  750  0  0 
 EUR  Philips NV  0  12.000  1.269 
 EUR  Siemens AG Reg  0  2.500  0 
 EUR  Sol SpA  17.000  0  0 
 

      

 GBP  AstraZeneca Plc  9.500  0  0 
 GBP  Halma Plc  25.000  0  0 
 GBP  Marks & Spencer Group Plc  0  102.273  0 
 

      

 JPY  Dai-Ichi Life Holdings Inc  71.000  71.000  0 
 JPY  Rohto Pharmaceutical Co Ltd  0  40.000  0 
 

      

 USD  Advanced Micro Devices Inc  1.500  0  0 
 USD  Aflac Inc  0  8.000  0 
 USD  Alphabet Inc A  0  1.500  0 
 USD  Ameriprise Financial Inc Reg  0  700  0 
 USD  Booking Holdings Inc  30  45  0 
 USD  Edwards Lifesciences Corp  0  4.000  0 
 USD  Linde Plc  500  1.150  0 
 USD  Metlife Inc  0  14.000  0 
 USD  Microsoft Corp  0  1.350  0 
 USD  Neurocrine Biosciences Inc  0  2.750  0 
 USD  Oracle Corp  0  6.000  0 
 USD  Service Corp Intl  3.000  0  0 
 USD  Thermo Fisher Scientific Inc  2.600  1.400  0 
 USD  Zoetis Inc A  0  3.000  0 
 

Fonds d'investissement fermés      

 
      

 EUR  Aedifica SICAFI Dist  17.000  0  0 
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 Devise  Dénomination  Achats  Ventes 

        
 

Obligations    

 
    

 EUR  Bank of America Corp 1.95% EMTN 22/27.10.26  0  100.000 
 EUR  Corning Inc 4.125% 23/15.05.31  0  100.000 
 EUR  Crown European Hgs SA 4.75% 23/15.03.29  0  100.000 
 EUR  D S Smith Plc 0.875% EMTN Ser 3 19/12.09.26  0  100.000 
 EUR  EQT AB 2.875% 22/06.04.32  0  100.000 
 EUR  Eurofins Scientific SE 4.75% 23/06.09.30  0  100.000 
 EUR  H&M Finance BV 4.875% EMTN 23/25.10.31  0  100.000 
 EUR  IMCD BV 4.875% 23/18.09.28  0  120.000 
 EUR  ING Groep NV VAR 22/23.05.26  0  100.000 
 EUR  Intesa Sanpaolo SpA 4.875% EMTN Ser 1027 23/19.05.30  0  110.000 
 EUR  Metro AG 1.5% EMTN Sen 15/19.03.25  0  100.000 
 EUR  Pandora A/S 4.5% EMTN Ser 1 23/10.04.28  0  100.000 
 EUR  SES SA 3.5% EMTN Ser 14 22/14.01.29  0  100.000 
 EUR  Volkswagen Intl Finance NV 4.375% EMTN 22/15.05.30  0  100.000 
 EUR  Webuild SpA 5.375% 24/20.06.29  150.000  150.000 
 

    

 GBP  Orsted 5.125% EMTN Ser 16 22/13.09.34  100.000  100.000 
 

    

 USD  Arrow Electronics Inc 5.875% 24/10.04.34  0  130.000 
 USD  Banco Santander SA Inst Bca Mu 5.375% Reg S Sen 20/17.04.25  0  150.000 
 USD  Campbells Co 3.95% 18/15.03.25  0  100.000 
 USD  GXO Logistics Inc 6.5% 24/06.05.34  100.000  100.000 
 USD  Lenovo Group Ltd 6.536% Ser A 22/27.07.32  200.000  200.000 
 USD  Mattel Inc 5.875% 19/15.12.27  0  100.000 
 USD  Suzano Intl Finance BV 5.5% 23/17.01.27  0  150.000 
 USD  Trimble Inc 4.9% 18/15.06.28  100.000  100.000 
 USD  VTB Eurasia DAC VAR LPN VTB Bk Sub 12/06.02.Perpetual  0  300.000 
 USD  Westinghouse Air Brak Tec Corp 3.2% 20/15.06.25  0  100.000 
 USD  Yara Intl ASA 3.8% 16/06.06.26  50.000  200.000 

 
 

 


